Aus dem Rathe des Magistrats der k. Freistadt Drohobycz am 16ten Oktober 1844.

(3708) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 6294. Per Caes. Regium in Regnia Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dno. Joanni Splawski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti hisco insinuat, quod nimirum D. Josephus Sowiński ad Forum hocco adversus eundem in causa puncto solutionis Summae 406 fr. M. C. c. e. c. sub praes. 6. Junii 1844 ad Numerum 6294 libellum porrexerit, Judiciumque opem, quoad id iustitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce. ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam eidem hic loci degentem Advocatum Dominum Witski cum substitutione Dni. Advocati Bandrowski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam dis contestata, in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo idem admonetur, ut pro die 27. Febrarii 1845 h. 10. m. ad excipiendum praefixo hic r. Fori compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors convectionis suae sequelae sibimet ipsi sicut imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 14. Novembris 1844.

(3695) Edictum. (1)

Nro. 24504/1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto infideli Judka de domicilio ignoto, eoquo nefors demortuo haeredibus ejus de vita, nomine et domicilio ignotis, notum redditur, quod contra ipsum haeredes olim Nuchim Goldstein de praes. 22. Octobris 1844 ad Nrum. 24504 actionem intinitu extabulationis quotae 5 Aur. ex realitate sub Nro. 187 2/4 sita, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem Judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum D. Starzewski cum substitutione Dni. Advti. Czajkowski quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. Quapropter praesenti Edicto idem admonetur, ut die 24. Januarii 1845 hora nona matutina aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judicio nominet, eaque o lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur; ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.